@ Primo

Customer Service
Service a la clientéle

support@primointernational.com

=E===
©coo0o
caoo
OO 00

HHHEH®

ED G

11
11
11
11

NNNN

1
1
1
1

===
[, 0N B4, e, |
[, 004, N4, NS, |
A A B A
NMNNN
NMNNN
R R K
===
wWwhoo
X TO X

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE

** Please keep these instructions, and have the product model #, and part # available when requesting a service.
** Veuillez conserver ce notice de montage, et avoir en main le numéro du modele, et de la piéce pour fin de service.

IMPORTANT NOTE

Do not use a power tool to assemble this product as it could
damage the thread of the hardware and affect the solidity/durability

of the product.

e\

NOTE IMPORTANTE
Ne pas utiliser d’ outil électrique pour assembler ce produit

car cela pourra endommager le filet des quincailleries et par le fait

méme affecter la solidité/durabilité du produit.

verA/lJ.B/05-24
Edge - KD - NFR



€

KG-NFR

E d | Adjust / Linen Black
| Model # M554112122SM6K
A 32450-05-EDGE-00016 | 32450-05-EDGE-00020 | 32450-05-EDGE-00017
i ¥l
T
6X 1X 1X
32450-05-EDGE-00004 | 32450-05-EDGE-00003 32450-05-EDGE-00001
- . /f\‘ = :4?‘
~_ e|Z|Lle [ 1
M10*25 M8*40 | m8-20 M5 M6 L
1X 1x| 2x| 8x| ax| ax/sx| 1x" 1x 1x
32450-05-EDGE-00008 | 32450-05-EDGE-00027 | 32450-05-EDGE-00007 |32450-05-EDGE-00024
) 2X \ 2X 1X
32450-05-EDGE-00018 | 32450-05-EDGE-00019 | 32450-05-EDGE-00021 | 32450-05-EDGE-00023
& Sy U
Heatd motor e Fhﬁml motor USB
K ML 1| BB e Y 2X

Parts already attached to the product

Piéces déja attachées au produit

Q.

€

'QN-NFR

E Adjust / Linen Black
Model # M554112122SM5Q
A 32450-05-EDGE-00016 | 32450-05-EDGE-00020 | 32450-05-EDGE-00017
3 1 1)
2 I
1X 6X 1X 1X
32450-05-EDGE-00004 | 32450-05-EDGE-00003 32450-05-EDGE-00001
—_—\ - . / _ i l
~ Lo Z|LIoL |
M10*25 M8*40 M8*20 M5 M6 )
1X 1X| 2X| 8X 4X 4X| 8X[ 11X 11X 1X
32450-05-EDGE-00008 | 32450-05-EDGE-00027 | 32450-05-EDGE-00007 |32450-05-EDGE-00024
2X 1X
32450-05-EDGE-00018 | 32450-05-EDGE-00019 | 32450-05-EDGE-00021 | 32450-05-EDGE-00023
Sy U
HE’S%ITD'SLr fRolanoter Control Box USB
a tate 46 nt)A 1| 1¥'siedy pour 1X| Botes Bontrol) 1X A 2X

Parts already attached to the product

Piéces déja attachées au produit

ver.A/J.B/05-24

Edge - KD- NFR

Prim

o Intfernational




€

FL-NFR

E d | Adjust / Linen Black
| Model # M554112122SM4F
A 32450-05-EDGE-00016 | 32450-05-EDGE-00020 | 32450-05-EDGE-00017
i T
S
| 6X 1X 1X
32450-05-EDGE-00004 | 32450-05-EDGE-00003 32450-05-EDGE-00001
-_— - X /\ = ¥
~ e Z|Liel.]]
M10°25 M8*40 | M8*20 M5 M6 |
1X 1X[ 2X| 8X[ 4X 4X|8X| 11X "~ 11Xl 1X
32450-05-EDGE-00008 | 32450-05-EDGE-00027 | 32450-05-EDGE-00007 |32450-05-EDGE-00024
2X 2X 1X
32450-05-EDGE-00018 | 32450-05-EDGE-00019 | 32450-05-EDGE-00021 | 32450-05-EDGE-00023
& M U
Heatd motor e Foot motor USB
MetRun poR A 1X {Hholegy pour X | LB R oy 1X A 2X

Parts already attached to the product

Piéces déja attachées au produit

Q.

€

TXL-

NFR

E Adjust / Linen Black
Model # M554112122SM3X
A 32450-05-EDGE-00016 | 32450-05-EDGE-00020 | 32450-05-EDGE-00017
% 1 Tl
S Ul
1X [ 6X 1X 1X
32450-05-EDGE-00004 | 32450-05-EDGE-00003 32450-05-EDGE-00001
RN = ) / : &
e LelZ|LloLI.]]
M10*25 M8*40 M8*20 M5 MB |
1X 1X| 2X| 8X 4X 4X| 8X[ 11X 11X 1X
32450-05-EDGE-00008 | 32450-05-EDGE-00027 | 32450-05-EDGE-00007 |32450-05-EDGE-00024
2X 1X
32450-05-EDGE-00018 | 32450-05-EDGE-00019 | 32450-05-EDGE-00021 | 32450-05-EDGE-00023
Sy U
Heatd motor Foot motor G B U S B
tnefeuéé“l’ntu)r“_ 1 X meur oot 1X (Bot;.:t[aede Control) | 1X ‘ 2X|

Parts already attached to the product

Piéces déja attachées au produit

ver.A/J.B/05-24

Edge - KD- NFR

Prim

o Intfernational



Step
(Etape)

Fix the connector with the leg (B)
and the screw (GR (M10*25), as show in the
image. Use the allen key M10 (N).

Fixez le connecteur avec le pied (B) et la vis (G)
(M10*25), comme indiqué sur I'image.
Ici,vous aurez besoin d'une clé allen M10 (N).

Fix the Metal Bracket-A (P) with 2* M8*20
screws(K), 2*nut (H)

and 2*washer (L),as shown in the image.
Use the allen key M8 (M) and Spanner (O).

Fixez le support métallique-A (P)

avec 2* vis M8*20 (K), 2*écrou (H)

et 2*rondelles (L), comme indiqué dans le
image.lci aura besoin d'Allen Clé M8 (M)
et clé (0).

Fix the Metal Bracket-B (Q) with 2*M8*40
(1) screws, 2*nut (H) and 2*washer (L),as
shown in the image. Use the allen key M8
(M) and Spanner (O).

Réparer le métal Support-B (Q) avec
2*M8*40 (1) vis, 2*écrou (H) et 2*washer Step

(L), comme indiqué sur 'image.La clé Allen (Etape)
M8 (M) et la clé (O) sont nécessaires.

ver.A/J.B/05-24

o kB Ner Primo International



FL-TXL / NFR
ack / Linen Grey
554112122SM6K
554112122SM5Q
554112122SM4F
554112122SM3X

Part/ Partie@

Edgs

L)

Part / Partie @

Control Box
(Boite de Control)
Already Connected
(Déja Connecté)

Assembly Completed
Assemblage Complelé

ver.A/lJ.B/05-24
Edge - KD- NFR

Primo International




	EDGE-KD-NFR-(KG+QN+FL)-(2024)-P1
	EDGE-KD-NFR-(KG+QN+FL)-(2024)-P2
	EDGE-KD-NFR-(KG+QN+FL)-(2024)-P3
	EDGE-KD-NFR-(KG+QN+FL)-(2024)-P4
	EDGE-KD-NFR-(KG+QN+FL)-(2024)-P5

